
© UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

MENDOZA, ^2 Hoy 2W 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 13293/17 en el que se incorpora la nota 
CUDAP-CUY: 38691/17 caratulada: "Asesora Estudiantil FAD. FIGUEROA, Mariela 
s/Solicitud de incorporación en orden de mérito en el proyecto "Capacitación y 
colaboración en el Día del Diseñador Integrado al Congreso Latinoamericano DISur". 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 2 la Directora de las Carreras de Diseño informa que para el 
proyecto mencionado en el VISTO resultó primera en orden de méritos la alumna Paula 
Celeste LAZAYOTE LUCERO quien sufrió un accidente que le ha impedido hacerse cargo 
de las actividades. 

Que por resolución N'* 250/16-C.D. resultó primera suplente la señorita 
Marianela FIGUEROA. 

Por ello, atento a lo dispuesto por ordenanza N° 75/94-c .s . , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1*.- Desadjudicar a la alumna Paula Celeste LAZAYOTE LUCERO (D.N.I. N̂ * 
35.879.960) la B e c a de Capacitación Pre Profesional para el proyecto "Participación 
de alumnos en las actividades del día del diseñador" por las razones expuestas en el 
Primer Considerando. 

ARTÍCULO 2**.- Adjudicar la Beca de Capacitación Pre Profes ional para el proyecto 
que se detalla a continuación: 

Proyecto: Participación de alumnos en las actividades del día del diseñador 

A P E L L I D O Y N O M B R E : FIGUEROA, Marianela 

D . N . I . N» 3 7 . 5 1 4 . 6 3 8 C U I L 2 7 - 3 7 . 5 1 4 . 6 3 8 - 5 N" d e R e g i s t r o 23 .489 

F e c h a d e N a c i m i e n t o : 20/05/1993 C a r r e r a : Diseño Gráfico 

B e c a O t o r g a d a ! Pre Profesional P r o y e c t o : Participación de a lumnos en las act iv idades del día del d i s e ñ a d o r 

Duración; CUATRO ( 4 ) m e s e s M o n t o m e n s u a l : P E S O S DOS MIL Q U I N I E N T O S ($ 2 5 0 0 ) 

M o n t o t o t a l : P E S O S D I E Z MIL ($ 1 0 0 0 0 ) 

ARTÍCULO 2".- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O D E lAS E N E R G Í A S R E N O V A B L E S 


